[image: Герб черный-7]

            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ			РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
            ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ			  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
                   АFБАН ПИЛТIРI		                               АДМИНИСТРАЦИЯ
     АЙМАFЫНЫH УСТАF-ПАСТАА                    УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» декабря 2021 г.    №  1364-п
р.п. Усть-Абакан

[bookmark: __DdeLink__16783_2059916971]Об  утверждении перечня объектов теплоснабжения и отдельных объектов таких систем, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,  руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Усть-Абаканский район, администрация Усть-Абаканского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: __DdeLink__4639_12712322]1. Утвердить перечень объектов теплоснабжения и отдельных объектов таких систем, расположенных в п. Расцвет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году, согласно приложению № 1.
[bookmark: __DdeLink__4639_127123221]2.  Утвердить перечень объектов теплоснабжения и отдельных объектов таких систем, расположенных в п. Тепличный Усть-Абаканского района Республики Хакасия, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году, согласно приложению № 2.
3. Управлению имущественных отношений администрации Усть-Абаканского района (Макшина Н.И.) разместить перечень объектов теплоснабжения и отдельных объектов таких систем, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году на сайте www.torgi.gov.ru.
4.  Управделами администрации Усть-Абаканского района Лемытской О.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Абаканского района в сети «Интернет».
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления ЖКХ и строительства администрации Усть-Абаканского района Т.В. Новикову.

Глава Усть-Абаканского района                                                                  Е.В. Егорова
image1.jpeg